
UCHWAŁA NR XXI/170/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 lutego  2016 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – ścieżki 

rowerowej przy ul. Cieszyńskiej w Złocieńcu.  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  

co następuje: 

    §1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - ścieżki 

rowerowej przy ul. Cieszyńskiej w Złocieńcu, zwanej dalej „ścieżką”, w następującym brzmieniu:  

„Regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej -   

- ścieżki rowerowej przy ul. Cieszyńskiej w Złocieńcu: 

1) ścieżka jest ogólnodostępna, przeznaczona do jazdy rowerem, a korzystanie z niej jest 

bezpłatne; 

2)  jazda po ścieżce odbywa się zgodnie z zasadami ruchu drogowego po drogach publicznych; 

3) poruszanie się po ścieżce pieszo lub z wykorzystaniem sprzętu sportowo-rekreacyjnego 

innego niż rower wymaga zachowania szczególnej ostrożności i zachowania pierwszeństwa 

dla rowerzystów; 

4) osoby korzystające ze ścieżki ponoszą na zasadach określonych w odrębnych przepisach 

odpowiedzialność za bezpieczeństwo własne i osób trzecich oraz odpowiedzialność  

za spowodowane wypadki i powstałe z tego tytułu szkody; 

5)  na terenie ścieżki i poboczy obowiązuje zachowanie porządku i czystości; 

6) osoby korzystające ze ścieżki oraz jej bezpośredniego otoczenia ponoszą odpowiedzialność 

za jej zniszczenie lub dewastację zgodnie z odrębnymi przepisami; 

7) osoby korzystające ze ścieżki zobowiązane są  do niezwłocznego powiadomienia 

administratora o zauważonych ewentualnych uszkodzeniach nawierzchni lub urządzeń  

w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników; 

8) zabrania się wjazdu na ścieżkę pojazdów mechanicznych oprócz pojazdów do tego 

uprawnionych; 

9)  na terenie ścieżki i w jej pobliżu obowiązuje zakaz: 

a) palenia tytoniu, poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

b) spożywania napojów alkoholowych, 

c) przyjmowania środków odurzających, 

d)  przebywania osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających, 

e) używania i przewożenia materiałów i przedmiotów niebezpiecznych,  

f) prowadzenia zwierząt bez uwięzi, 

g) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych osób korzystających ze ścieżki.”. 

   §2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

           PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                         Mirosław Kacianowski 


